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ZAPISNIK 
 
18. redne seje Občinskega sveta Občine Grosuplje v mandatnem obdobju 2014 – 2018, ki je bila v 
sredo, 13. decembra 2017 ob 17.30 uri, v dvorani Družbenega doma Grosuplje, Taborska cesta 1, 
Grosuplje. 
 
Sejo je na podlagi  20. in 22. člena Statuta občine Grosuplje (Uradni list RS, št. 65/17) in na 
podlagi 23. člena Poslovnika občinskega sveta (Uradni list RS, št. 1/10) sklical in vodil župan 
Občine Grosuplje, dr. Peter Verlič. 
 
Seja se je snemala na digitalni medij. 
 
PRISOTNI: Vera Šparovec, dr. Božo Predalič, Urša Leah Predalič, Iztok Vrhovec, Janez Pintar, 
Sabina Roštan, Ingrid Rupčič, Alojz Bavdek,  Marija Rački, Nejc Kolmančič, Violeta Trontelj, 
Majda Gaberšek, Dušan Rus, Izidor Derganc, Nevenka Zaviršek, Ivan Gajić, Štefka Zaviršek, 
Matjaž Trontelj, Alojzija Fink, Uroš Vodopivec, Valentina Vehovec, Petra Zakrajšek in, Žan Skubic 
člani občinskega sveta. 
 
ODSOTNI: Mihael Hočevar (opravičeno) in Bruno Brajdič (neopravičeno) – člana občinskega 
sveta 
 
OSTALI PRISOTNI: dr. Peter Verlič, župan 
   mag. Dušan Hočevar, direktor občinske uprave  
   Aleksander Skubic, vodja Urada za splošne zadeve 
              Gabrijela Kogovšek, vodja Urada za finance, gospodarstvo in družbene  
                                            dejavnosti 
   Uroš Močnik, vodja Urada za komunalno infrastrukturo 
   Miha Simončič, vodja Urada za prostor 

mag. Mateja Mušič, Urad za splošne zadeve   
   Polona Ferjan, Urad za splošne zadeve 

Jana Roštan, Urad za splošne zadeve 
                 Andraž Domnik – snemanje seje 
    
V uvodu seje je župan pozdravil vse prisotne člane občinskega sveta, direktorja občinske uprave, 
sodelavke in sodelavce iz občinske uprave in predstavnike medijev. 
 
Sledil je sprejem dnevnega reda 18. seje občinskega sveta. Župan je predlagal razširitev 
dnevnega reda z novo 2. točko dnevnega reda »Sklep o razrešitvi in imenovanju vršilca dolžnosti 
direktorja javnega zavoda Zavod za turizem in promocijo »Turizem Grosuplje«, sedanje točke 
dnevnega reda pa se ustrezno preštevilčijo. 
 
Sledila je razprava o dnevnem redu 18. seje občinskega sveta, na katerega ni bilo pripomb.  
 
Pri glasovanju o dnevnem redu 18. seje občinskega sveta s predlagano razširitvijo je bilo 
prisotnih 22 svetnikov, ki je z 20 ZA in 0 PROTI  sprejelo naslednji 
 

D N E V N I     R E D 

1. Potrditev zapisnika 17. seje Občinskega sveta Občine Grosuplje 
2. Sklep o razrešitvi in imenovanju vršilca dolžnosti direktorja javnega zavoda Zavod za 

turizem in promocijo »Turizem Grosuplje« 
3. Osnutek odloka o  načinu izvajanja lekarniške dejavnosti v Javnem zavodu Lekarna Ljubljana 

na območju občine Grosuplje 
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4. Sklepi o določitvi cen programov vzgoje in izobraževanja: 
a) Sklep o določitvi cen programov vzgoje in izobraževanja v VVZ Kekec Grosuplje, 
b) Sklep o določitvi cen programov vzgoje in izobraževanje  v Zasebnem vrtcu s koncesijo 

Sonček Grosuplje,  
c) Sklep o določitvi cen programov vzgoje in izobraževanje v Zasebnem vrtcu s koncesijo 

Kobacaj Grosuplje, 
d) Sklep o določitvi cen programov vzgoje in izobraževanje v Zasebnem vrtcu s koncesijo 

Jurček Mala vas, 
e) Sklep o določitvi cen programov vzgoje in izobraževanje  v Zasebnem vrtcu s koncesijo 

Biba Šmarje - Sap 
5. Osnutek odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v občini Grosuplje 
6. Sklep o potrditvi Programa obnove in vzdrževanja javne razsvetljave v občini Grosuplje v 

letu 2018 
7. Informacije, pobude in vprašanja svetnikov  
    
 

1.  Potrditev zapisnika 17. seje Občinskega sveta Občine Grosuplje 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Zapisnik 17. seje občinskega sveta se potrdi. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 21, PROTI: 0 
Sklep 1 je sprejet. 
 
 

2. Sklep o razrešitvi in imenovanju vršilca dolžnosti direktorja javnega zavoda Zavod 
za turizem in promocijo »Turizem Grosuplje« 

 
Mag. D. Hočevar je podal uvodno obrazložitev. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep  o razrešitvi (Mete Logar) in imenovanju vršilca dolžnosti direktorja javnega zavoda Zavod 
za turizem in promocijo »Turizem Grosuplje (Uroša Permeta) se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 23 (soglasno) 
Sklep 2 je sprejet. 
 
 

3. Osnutek odloka o  načinu izvajanja lekarniške dejavnosti v Javnem zavodu 
Lekarna Ljubljana na območju občine Grosuplje 

 

J. Kogovšek je podala uvodno obrazložitev. 
 
M. Trontelj je v imenu Odbora za družbene dejavnosti dejal, da se je odbor seznanil z osnutkom 
odloka o načinu izvajanja lekarniške dejavnosti v Javnem zavodu Lekarna Ljubljana na območju 
občine Grosuplje in sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da osnutek odloka o 
načinu izvajanja lekarniške dejavnosti v Javnem zavodu Lekarna Ljubljana na območju občine 
Grosuplje sprejme z dopolnilom 7. člena osnutka odloka, tako da se za prvim stavkom doda nov 
stavek, ki se glasi: 
»Čas izvajanja dežurne službe, ki jo mora lekarna še dodatno zagotoviti v skladu s krajevnimi 
potrebami, se ne všteva v 40-urni časovni okvir«. 
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Razpravljali so J. Pintar, N. Zaviršek in M. Trontelj. 
 
Župan je podal pojasnila k razpravi. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o načinu izvajanja lekarniške dejavnosti v Javnem zavodu Lekarna Ljubljana na 
območju občine Grosuplje z dopolnilom 7. člena, da se za prvim stavkom doda nov stavek, ki se 
glasi: »Čas izvajanja dežurne službe, ki jo mora lekarna še dodatno zagotoviti v skladu s 
krajevnimi potrebami, se ne všteva v 40-urni časovni okvir«,  ki ga je predlagal  Odbor za 
družbene dejavnosti, se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 21, PROTI:0 
Sklep 3a je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o načinu izvajanja lekarniške dejavnosti v Javnem zavodu Lekarna Ljubljana na 
območju občine Grosuplje se prekategorizira v predlog  odloka o načinu izvajanja lekarniške 
dejavnosti v Javnem zavodu Lekarna Ljubljana na območju občine Grosuplje. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 21, PROTI:0 
Sklep 3b je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Odlok o načinu izvajanja lekarniške dejavnosti v Javnem zavodu Lekarna Ljubljana na območju 
občine Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 21, PROTI:0 
Sklep 3 je sprejet. 
 
 

4. Sklepi o določitvi cen programov vzgoje in izobraževanja: 
a) Sklep o določitvi cen programov vzgoje in izobraževanja v VVZ Kekec Grosuplje 
b) Sklep o določitvi cen programov vzgoje in izobraževanje  v Zasebnem vrtcu s 

koncesijo Sonček Grosuplje,  
c) Sklep o določitvi cen programov vzgoje in izobraževanje v Zasebnem vrtcu s 

koncesijo Kobacaj Grosuplje, 
d) Sklep o določitvi cen programov vzgoje in izobraževanje v Zasebnem vrtcu s 

koncesijo Jurček Mala vas, 
e) Sklep o določitvi cen programov vzgoje in izobraževanje  v Zasebnem vrtcu s 

koncesijo Biba Šmarje - Sap 
 
J. Kogovšek je podala uvodno obrazložitev. 
 
M. Trontelj je v imenu Odbora za družbene dejavnosti dejal, da se je odbor seznanil s Sklepi o 
določitvi cen programov vzgoje in izobraževanja v javnem in koncesijskih vrtcih  in predlaga 
občinskemu svetu, da se Sklepi o določitvi cen programov vzgoje in izobraževanja v javnem 
vrtcu (VVZ Kekec Grosuplje) in koncesijskih vrtcih (Sonček Grosuplje, Kobacaj Grosuplje, Jurček 
Mala vas in Biba Šmarje Sap sprejmejo v predlagani vsebini, s tem, da se v Sklepu o določitvi cen 
programov vzgoje in izobraževanja v javnem vrtcu v zadnjem odstavku 1. člena za besedilom 
»do 8. ure zjutraj«  doda besedilo, ki se glasi: »prvega dne odsotnosti,«.  
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
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Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa:  
Sklep o določitvi cen programov vzgoje in izobraževanja v VVZ Kekec Grosuplje se spremeni in 
dopolni tako, da se v zadnjem odstavku 1. člena za besedilom » do 8. ure zjutraj«  doda besedilo, 
ki se glasi: »prvega dne odsotnosti,« (predlog Odbora za družbene dejavnosti). 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 22 (soglasno) 
Sklep 4a je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi cen programov vzgoje in izobraževanja v VVZ Kekec Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 20, PROTI: 0 
Sklep 4b je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi cen programov vzgoje in izobraževanje  v Zasebnem vrtcu s koncesijo Sonček 
Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 20, PROTI: 0 
Sklep 4c je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi cen programov vzgoje in izobraževanje  v Zasebnem vrtcu s koncesijo Kobacaj 
Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 20, PROTI: 0 
Sklep 4d je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi cen programov vzgoje in izobraževanje  v Zasebnem vrtcu s koncesijo Jurček 
Mala vas se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 20, PROTI: 0 
Sklep 4e je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi cen programov vzgoje in izobraževanje  v Zasebnem vrtcu s koncesijo Biba 
Šmarje Sap se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 20, PROTI: 0 
Sklep 4f je sprejet. 
 
 

5. Osnutek odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v občini Grosuplje 
 
U. Močnik je podal uvodno obrazložitev. 
 
D. Rus je v imenu Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo dejal, da je odbor 
sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da osnutek odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnega zemljišča v občini Grosuplje sprejme v predlagani vsebini. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v občini Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 20, PROTI: 0 
Sklep 5a je sprejet. 
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Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v občini Grosuplje se 
prekategorizira v predlog odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v občini 
Grosuplje. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 22, PROTI:0 
Sklep 5b je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Odlok o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v občini Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 22, PROTI:0 
Sklep 5 je sprejet. 
 
 

6. Sklep o potrditvi Programa obnove in vzdrževanja javne razsvetljave v občini 
Grosuplje v letu 2018 

 
U. Močnik je podal uvodno obrazložitev. 
 
D. Rus je v imenu Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo dejal, da je odbor 
sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da Sklep o potrditvi programa obnove in 
vzdrževanja javne razsvetljave v občini Grosuplje v letu 2018 sprejme v predlagani vsebini. 
 
Razpravljal je J. Pintar. 
 
Župan je podal pojasnilo k razpravi. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o potrditvi programa obnove in vzdrževanja javne razsvetljave v občini Grosuplje v letu 
2018 se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 21, PROTI:0 
Sklep 6 je sprejet. 
 
 

7. Informacije, pobude in vprašanja svetnikov  
 
Razpravljali so J. Pintar, Š. Zaviršek, U. Vodopivec, V. Vehovec, N. Kolmančič  in N. Zaviršek. 
 
J. Pintar je v imenu svetniške skupine SDS izrekel božično novoletno voščilo. 
 
Š. Zaviršek je v imenu svetniške skupine N.Si izrekla l božično novoletno voščilo. 
 
U. Vodopivec je v imenu svetniške skupine SLS izrekel božično novoletno voščilo. 
 
V. Vehovec je v imenu svetniške skupine DeSUS izrekla božično novoletno voščilo. 
 
N. Kolmančič je v imenu svetniške skupine SMC izrekel božično novoletno voščilo. 
 
N. Zaviršek je v imenu svetniške skupine SD izrekla l božično novoletno voščilo. 
 
Župan je izrekel božično novoletno voščilo. 
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18. redna seja Občinskega sveta občine Grosuplje je bila zaključena ob 18.15 uri.  
 
 
Zapisala: 
mag. Mateja Mušič 
 
 

OBČINA GROSUPLJE 
 OBČINSKI SVET 
 ŽUPAN 
 Dr. Peter Verlič 
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POROČILO O URESNIČEVANJU SKLEPOV 18. SEJE OBČINSKEGA SVETA   
OBČINE GROSUPLJE Z DNE, 13.12.2017 

 
 
229.(191) Ad1 Zapisnik 17.  seje občinskega sveta sprejet in podpisan. 
 
230.(192) Ad2 Sklep  o razrešitvi (Mete Logar) in imenovanju vršilca dolžnosti direktorja  
                             javnega zavoda Zavod za turizem in promocijo »Turizem Grosuplje (Uroša  
                             Permeta)sprejet in podpisan. 
 
231.(193) Ad3 Odlok o načinu izvajanja lekarniške dejavnosti v Javnem zavodu Lekarna  
                             Ljubljana na območju občine Grosuplje sprejet, podpisan in poslan v objavo v  
                             Uradni list RS. 
                              
232.(194)Ad4  a) Sklep o določitvi cen programov vzgoje in izobraževanja v VVZ Kekec  
                             Grosuplje sprejet, podpisan in poslan v objavo v Uradni list RS. 
                 b) Sklep o določitvi cen programov vzgoje in izobraževanje  v Zasebnem vrtcu s  
                             koncesijo Sonček Grosuplje sprejet, podpisan in poslan v objavo v Uradni list RS. 
                 c) Sklep o določitvi cen programov vzgoje in izobraževanje  v Zasebnem vrtcu s  
                             koncesijo Kobacaj Grosuplje sprejet, podpisan in poslan v objavo v Uradni list RS. 
                  d) Sklep o določitvi cen programov vzgoje in izobraževanje  v Zasebnem vrtcu s  
                             koncesijo Jurček Mala vas sprejet, podpisan in poslan v objavo v Uradni list RS. 
                  e) Sklep o določitvi cen programov vzgoje in izobraževanje  v Zasebnem vrtcu s  
                             koncesijo Biba Šmarje Sap sprejet, podpisan in poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
233.(195)Ad5   Odlok o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v občini Grosuplje sprejet,  
                              podpisan in poslan v objavo v Uradni list RS. 
                               
234.(196)Ad6   Sklep o potrditvi programa obnove in vzdrževanja javne razsvetljave v občini  
                              Grosuplje v letu 2018 sprejet in podpisan. 
 
235.(196)Ad7   Informacije, pobude in vprašanja svetnikov so bila posredovana  vodjem   
                               uradov  občine  Grosuplje. 
 
 
December, 2017 
       
 
            OBČINA GROSUPLJE 
                                                                                                           OBČINSKI SVET 
                                                                                                  ŽUPAN 
     
                                                                                                          Dr. Peter Verlič 
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